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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91823002O

2. Data e Regjistrimit 22/06/1999
3. Emri i Subjektit NDËRPRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati 
Parkside, Kulla Nr.2, Kati 0, Ambjenti D10, Kodi postar 
1003 

16.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, ndertime te objekteve te 
ndryshme,prodhime te materialeve te ndertimit,tregetimi i 
tyre, hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, konsulence e ekspertize ne fushen e 
studimit, projektimit e ndertimit. Eksport - import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme 
te te gjitha llojeve. Bar - Kafe
Ismail Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2016 Deri: 09/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismail Stafa
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga"Mustafa Mara" Njesia Administrative 
Nr 2, Struktur Banimi dhe Sherbimesh 9 kate , me dy kate 
parkim nentoke, zona kadastrale Nr.8190, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDËRPRO
E-Mail: nderproshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692092810  
Të Tjera: Eshte caktuar si eksperte kontabel per zmadhimin e 
kapitali Margarita kalemasi me nr.Liçense 156

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046923-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1999

Numri i Vendimit:21052, Gjykata:Tirane
1.Data e Regjistrimit:16/03/1999 2.Emri i Subjektit:NDËRPRO 3.Forma ligjore:Sh.p.k 
4.Data e themelimit:15/01/1999 5.Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6.Selia:Rr.''Pal 
Mëlyshi'',Nr.30,Tirane 7.Kapitali:100.000 leke 8.Objekti:Ne fushen e studimit,projektimit 
dhe ndertimit te objekteve te ndryshme,konsulence e ekspertize teknike ne fushen e 
studimit 9.Perfaqesuesi ligjor:Ismail Stafa 10.Ortake:Ismail Stafa

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (60).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153583-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E4DE81-30FA-44AA-BEB9-ACE01F313642
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-156078-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "161.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092810")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte caktuar si eksperte kontabel per 
zmadhimin e kapitali Margarita kalemasi me nr.Liçense 156")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Stafa")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("16.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199406-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Stafa")                      Nga data "12/10/2008             
Ne daten "25/11/2009
eshte larguar administratori:            ("Ismail Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277887-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0BB3E8-55CA-4F0D-989A-206E97C02675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52388E9E-A348-404F-9102-25A076C418E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8E964-C091-4CE4-8344-39201B3EB3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD58C43-D0B0-4C04-80B3-4C3634981373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD3AF2-5A45-4F04-8993-5DB7D3EFC8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D03760D-AB42-4078-80E7-7AED32AA729F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D882AF-0C39-43D9-B0CE-049CB788B56D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD0920-0549-4DDF-A5B1-70D77E513BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E201ADD9-C1E6-460E-AFA2-D4B2005353E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C4AB37-1173-4062-8A8D-4CD2B04DB784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AA32DF-69B1-435E-9CB4-57148F4749FF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289108-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford kamionçinë me targë TR 3309 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331670-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Stafa")                      Nga data "08/01/2010             
Ne daten "08/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424179-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekt ndërtimi,pranë Kompleksit "Fratari";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448252-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Ndertim objekti (Magazine);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F59D82-26D9-4F17-A70F-3465532B8DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74A5095-1660-4AF8-B768-B64DFEE8E8EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D7DCB2-B850-4283-BBFD-11974FA6D3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFFC5B6-D6B2-4DEA-86EE-22406AE22CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93813AB-9C31-4B27-9D79-AFE86C29A321
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556599-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.13 , date 15.05.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Studime, projektime, ndertime te objekteve te ndryshme,prodhime te 
materialeve te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, konsulence e ekspertize ne fushen e studimit, projektimit e 
ndertimit")          u be            ("Studime, projektime, ndertime te objekteve te 
ndryshme,prodhime te materialeve te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e 
reparteve te reja per prodhimin e materialeve te ndertimit, konsulence e ekspertize 
ne fushen e studimit, projektimit e ndertimit. Eksport - import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, te 
mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Stafa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/2010")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Stafa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/01/2015")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447473-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses së administratorit të shoqërisë, datë 
20.04.2014, ku është vendosur: Hapje adrese dutësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.5, Rruga Kosovareve, ne krah te Hotel Dinasty, Objekt ne ndertim banimi 
dhe sherbimi 7, 8, 9 Kat 3 kat parkim nen toke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CD97D-BB93-444B-BAD6-8F719A6FAE76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78B3B10-20AC-4D88-A52F-BDE5A7B0FCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4BBA65-55D0-4FBF-9D34-183C48CF50DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4769270F-51CC-4A42-AD44-43DFFA46383E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A451CC-56E2-420D-93BD-61CE1F54D7AB
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593567-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805408-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081291-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98427AAE-9363-41A3-B17F-30D874402AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431D11F9-C8A5-4038-A1AF-4033F8DC33A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662C90F8-14FC-4A55-9D7C-CA4B2A458E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662C90F8-14FC-4A55-9D7C-CA4B2A458E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD2F56-992E-404C-A0EB-E7CEE6A42EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4CE8D-5C94-42B8-A777-02FC5A90270A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F4B362-6990-445B-BE19-0771A995CA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EEBEAE-08D3-434A-A7FF-793AED1F1121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E75AEA-962D-4346-9248-221B0399EE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A51B3-B1DE-47ED-9E84-3736E7D89619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6239D2B-327A-40F5-B832-0AAECB1590A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6239D2B-327A-40F5-B832-0AAECB1590A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15190C73-A028-40ED-AB8E-5A5858E3201D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53707F2-3E14-44CE-9113-B68799436B17
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532436-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.19, date 14.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvare, shkalla 20, 
apartamenti 290;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PAL 
MELYSHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651855-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2016, per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekt ndërtimi,pranë Kompleksit "Fratari";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Ndertim objekti (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
YZBERISH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC30EADA-7C81-43F0-924D-1499DE1D6C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B275B87-14E8-4E22-90BC-DF65E1F35BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509593A7-51D6-4ADB-BCB8-ED0561CC28D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F1C63A-F882-416E-95A1-28DA1372ACA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4861F887-35D1-41BB-BF01-290111A34505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E630E7-AC82-4E79-873A-ACF0CE64C247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E630E7-AC82-4E79-873A-ACF0CE64C247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F747FEA-B244-48AF-AFD5-5BC570146089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D5EE8-A232-4EA9-8413-797A6E85CD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572BF3FF-13F3-406B-A096-8E41BF770C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572BF3FF-13F3-406B-A096-8E41BF770C10
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16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696141-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.10.05.2016 për 
riemërim Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Stafa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Stafa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790859-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857080-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882822-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA35DA5-6774-4FC6-B54B-309E742DC970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CCF468-52E4-4A16-9F1E-C847755DF942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C96848-96C6-4B00-A5AE-EA74084EFBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C96848-96C6-4B00-A5AE-EA74084EFBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AEFD3C-4CA6-4F23-A7F5-2FE7D1C54E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B20E39C-2E91-439E-A8B8-375DCB8BB9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B20E39C-2E91-439E-A8B8-375DCB8BB9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE708FD-7D23-4B27-A90A-DC710CDB5AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D7FAB9-2080-49B9-B5CD-0AFF01E206E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FD0FC0-8D2E-424B-9667-224D0A073752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32498D3-D15C-41B6-AB63-F17C6FA4EE7D
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993304-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409871-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695159-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin  e objektit te veprimtarise dhe emrit tregtar. Depozitim  i Kerkeses dt. 
05.03.2018,  per te hapur adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Studime, projektime, ndertime te objekteve te ndryshme,prodhime te 
materialeve te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, konsulence e ekspertize ne fushen e studimit, projektimit e 
ndertimit. Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve.")          u 
be            ("Studime, projektime, ndertime te objekteve te ndryshme,prodhime te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F16C89-354C-4BA7-9C81-05E651022A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29827A2D-3D68-4017-832D-0808B88FAD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6149D269-BA52-4EA4-BD01-3C8AA3AC1020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A345C30D-B0FA-4EB4-AC87-4DABE29437EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F96425-6C82-466E-93A6-6C75A7C31871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB02673-D406-4F5D-9BEE-6D5C17EBC6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47986AC-7385-4DEE-8F6B-BA6C7904DDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47986AC-7385-4DEE-8F6B-BA6C7904DDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC6FD34-FCA6-43FE-B8F3-C55414380FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B99BDAB-D615-4640-9EEE-DE3052AA9FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3404EA-E0DE-4CF9-97B3-E4D6C4AF9B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC823757-CC7E-4CA6-BDDD-F6E451F2F674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57689689-0F75-45B6-8C53-109F69F7A6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C9BF2-11EC-479A-B218-6805B4ED9012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606307E2-D14D-416B-9AF8-7A1CF41EAEC2
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materialeve te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e reparteve te reja per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, konsulence e ekspertize ne fushen e studimit, 
projektimit e ndertimit. Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme te te 
gjitha llojeve. Bar - Kafe")         
Emri Tregtar ishte            ("NDËRPRO")          u be            ("NDËRPRO, Bar - Kafe 
Parkside Tirana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga e Kosovareve, Objekt ne Zonen Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 
7/176;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896349-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295844-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ok (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ok1.xlsx
shenimet BILANCI NDERPRO 2018   (1).pdf
Vendimi asambles Nderpro Qkb 2018.pdf

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362508-10-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB12447-61F4-4080-8B3B-16932062498C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E36367-0C48-4B76-BAAE-263C22567483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E36367-0C48-4B76-BAAE-263C22567483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB3FE6F-F072-4617-AA18-5BD59E4EEB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B35FFA-8D54-43EC-B650-91956B2C639E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EEB5B-4FB2-49CF-AA5D-9CDC23521A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD1206-0F48-4DC6-8651-E19825E43E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BB9BC5-F73F-4A57-82FC-BDF55349B097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16C75E-B38C-4118-B644-520484DD1908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503BA342-2CC2-4E0B-90AE-38A4619B1965
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nderproshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt ne ndertim banimi she sherbimi 6,7 dhe 8kat me 2 kat parkim nen toke, 
Rruga" Mustafa Mara" ne zonen kadastrale Nr. 8190, Pasuria 6/228, volumi 10,faqe 
91;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567864-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE NDERPRO 2019.pdf
Pasqyra e performancës SKK sipas natyres Nnderpro 2019.xlsx
Vendimi asambles Nderpro Qkb 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SKK2 Nderpro 2019.xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692564-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2021 per riemerimin e 
administratorit Ismail Stafa . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Stafa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("09/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB13FC1-7EB0-47AB-9691-0AC3F3A66B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76440576-64B2-4D55-B629-4397C0A64EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76440576-64B2-4D55-B629-4397C0A64EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D78F62-A0B9-4B2F-8C48-ACE2C318EC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB889F6C-CDBC-4D61-8418-B35E37DE34AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE63A08-AA17-48F3-A377-DA7EFFD296EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2392B9B-AC2D-40BF-B4C9-61434C3BE239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6C376-4DD6-43E3-B93D-BCE3B89B388D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE594B8-896A-4572-9851-4068D76D7AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091AFC86-A71D-4068-8CC2-AD9724F91F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091AFC86-A71D-4068-8CC2-AD9724F91F96
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese  Nderpro 2020.pdf
Pasqyra e performancës  NDERPRO (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar nderpro per qkb 2020.xlsx
Vendim Asambleje Nderpro 2020.pdf

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810655-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.11.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovareve, Pallati Parkside, Kulla Nr.2, Kati 0, Ambjenti D10, Kodi postar 
1003;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvare, shkalla 20, apartamenti 290;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958059-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Fianciar Nderpro 2021.xlsx
Vendim Asambleje Nderpro 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0827AC7C-B47B-4F31-8ADB-D68CC5EFEDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3101D6D-8CDF-4AC2-8245-A0EB985AF544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819E958-8F86-4355-BD07-E90DE4B57171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819E958-8F86-4355-BD07-E90DE4B57171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F4B19F-8508-41F1-B98D-5EDCC4E27BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B9E64-E1C7-4CA9-A605-18F5A686DC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A40BA-C738-41CD-BD75-29C0669FA4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A40BA-C738-41CD-BD75-29C0669FA4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45074B44-4AEC-43F6-B378-3AE641019B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B781A-1E42-4EE2-8C3C-4CC089E349A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DFBC53-7900-45D2-BB19-4026B5A54DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFA6C1-3834-40BC-8886-755766C645F9
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Pasqyra e performancës Nderpro 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Nderpro Shpk 2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175853-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiNderpro.pdf
ShenimetPasqyrartFinanciareviti.pdf
PasqyraPozicionitNderproNdrpro.xlsx
PashNdrpro.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344154-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciaredheshenimetshpjegueseNderpro.pdf
PasqyrtePozicionitfianciarNderpro.xlsx
AutorizimNderpro.pdf
VendimiAsamblesNderproperqkb.pdf
PasyraeteardhuravedheshpenzimeveNderpro.xlsx

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385952-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2024 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford kamionçinë me targë TR 3309 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398588-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.01.2025 ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore dhe deklarimi i emrit tregtar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5229B0D-F7F1-47A9-AB45-414290D4958B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C336411-FD79-442C-BA94-7105873E0A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE35E24A-5846-45BD-B23E-7F2638E529A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F54003-34B8-4068-AF89-37C70E4F823D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8003A-3705-4313-A15C-B697D83C85EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F96C2F-3F8F-4A67-9311-8207A7E929B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C67922-F5D9-4BFE-9188-7C9FE8CDF8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEECA29-160F-4B10-B035-DACBAD5772D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58046083-B2CD-4C6E-90CE-C06E2E4DAE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD48B11D-CBD6-4303-BEE1-989787C597C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E6D39-887F-4DA5-AE68-F5F703F82626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6D2EF3-52AC-4878-A65F-B5C44CDEDB50
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Emri Tregtar ishte            ("NDËRPRO, Bar - Kafe Parkside Tirana")          u be            
("NDËRPRO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga e Kosovareve, Objekt ne Zonen Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 7/176;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420034-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rruga"Mustafa Mara" Njesia Administrative Nr 2, Struktur Banimi dhe Sherbimesh 
9 kate , me dy kate parkim nentoke, zona kadastrale Nr.8190, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423398-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.03.2025 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.5, Rruga Kosovareve, ne krah te Hotel Dinasty, Objekt ne ndertim banimi dhe sherbimi 
7, 8, 9 Kat 3 kat parkim nen toke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
ne ndertim banimi she sherbimi 6,7 dhe 8kat me 2 kat parkim nen toke, Rruga" Mustafa 
Mara" ne zonen kadastrale Nr. 8190, Pasuria 6/228, volumi 10,faqe 91;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507250-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C56805C-B3E7-45BE-A653-0952BA141265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB9B459-D44E-4E20-914E-A47BF26FDC39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49193B70-42F1-42B6-8ED7-4727FFE5F150
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsamblesNderpro.pdf
Autorizim.pdf
PasqyratFinanciareNderproviti.pdf
PasyraeteardhuravedheshpenzimeveNderpro.xlsx
PasqyrtePozicionitfianciarNderpro.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCE519B-6CE7-4258-B0A6-774CF2613E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55079BD8-A4C9-4094-8F03-DEA4F7EAE239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AF4593-CE0C-4E3C-A301-FBBB3BE3A28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B174F5C-26E6-4EB8-BAE9-78CAC71E784F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E20A5A-8225-4CBF-83AA-2432EE8284DF

